○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
○○○○○のお引受けについて

拝復　貴社ますます御隆盛の段大慶に存じ上げます。

さて、２月２４日付貴簡、たしかに拝受いたしました。新規取引のお申し出をいただき、有難く光栄に存じ上げます。

弊社といたしましても、貴地における販売の拡充強化を計画しておりましたところでございます。四国全域に独自の販売網をもたれ、歴史と信用のある貴社とお取引願えますことは、まことに幸いと喜んでおります。

これを機に、なにとぞ末永くお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

なお、先にお電話にてお伝えいたしましたように、近々参上のうえ詳細をお打ち合わせいたしたく存じますが、とりあえずご要望のありました下記冊子・書類を同封いたしますので、ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・最新商品カタログ
………………５冊

・取引規定書
………………１通

・××××××
………………１通

以上